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Aut.Int. Mugello 5.245 m

1.2

Mini Challenge - Classifica Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Mugello, 24-25 Agosto 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     2'03.8878  9Mini JCW EvoTuder MotorsportMaccari EdoardoMACCARI Edoardo EVOITA

2     2'04.395        0.50835  11Mini JCW EvoDella Pia EngineeringBristot AndreaBRISTOT Andrea        0.508EVOITA

3     2'05.583        1.69627  10Mini JCW EvoAC Racing TechnologyPalazzo AndreaPALAZZO Andrea        1.188EVOITA

4     2'05.623        1.73639  11Mini JCW EvoDella Pia EngineeringMartinelli MatteoMARTINELLI Matteo        0.040EVOITA

5     2'06.851        2.96454  11Mini JCW EvoAC Racing TechnologyContessi CarloCONTESSI Carlo        1.228EVOITA

6     2'07.301        3.4142  10Mini JCW EvoAC Racing TechnologyFazzino LuigiFAZZINO Luigi        0.450EVOITA

7     2'07.597        3.71037  11Mini JCW EvoGreta RacingTagliente GiovanniTAGLIENTE Giovanni        0.296EVOITA

8     2'07.846        3.95923  10Mini JCW EvoTuder MotorsportRosini DavideROSINI Davide        0.249EVOITA

9     2'12.153        8.26669  10Mini JCW LitePromodrive MotorsportMarchioro ChristianMARCHIORO Giacomo        4.307LITESMR

10     2'12.222        8.33599  10Mini JCW LitePromodrive MotorsportBonini AlessandroBONINI Alessandro        0.069LITEITA

11     2'13.800        9.91367  11Mini JCW LitePromodrive MotorsportBagnasco AlessandroBAGNASCO Alessandro        1.578LITESMR

12     2'14.641       10.75477  10Mini JCW LitePromodrive MotorsportBaldassarri MattiaBALDASSARRI Thomas        0.841LITEITA

13     2'14.672       10.78588  10Mini JCW LitePromodrive MotorsportCalcagno PaoloCALCAGNO Paolo        0.031LITEITA

28°C

24°C

PistaDRY

76%

Condizioni

Umidità Aria

Direttore di Gara : Antonio Canu

Esposta alle:  ...........................
23/08/2024 10:0509:38

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

BRISTOT 35 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'08.027  147,48509:42'29.639A.

BRISTOT 35 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'04.636 -3.391  151,49709:44'34.275A.

MACCARI 8 ITA Mini JCW EvoTuder Motorsport     2'03.887 -0.749  152,41309:58'17.838E.

Direttore di Gara : Antonio Canu

Esposta alle:  ...........................
23/08/2024 10:0509:38

FineInizio  

 



Mini Challenge - Best Sectors & Speed Prove Libere 1 Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 24-25 Agosto 2024

1.3

MIGLIOR GIRO

    2'03.8871 MACCARI Edoardo Mini JCW Evo8
    2'04.3952 BRISTOT Andrea Mini JCW Evo35
    2'05.5833 PALAZZO Andrea Mini JCW Evo27
    2'05.6234 MARTINELLI Matteo Mini JCW Evo39
    2'06.8515 CONTESSI Carlo Mini JCW Evo54
    2'07.3016 FAZZINO Luigi Mini JCW Evo2
    2'07.5977 TAGLIENTE Giovanni Mini JCW Evo37
    2'07.8468 ROSINI Davide Mini JCW Evo23
    2'12.1539 MARCHIORO Giacomo Mini JCW Lite69
    2'12.22210 BONINI Alessandro Mini JCW Lite99
    2'13.80011 BAGNASCO Alessandro Mini JCW Lite67
    2'14.64112 BALDASSARRI Thomas Mini JCW Lite77
    2'14.67213 CALCAGNO Paolo Mini JCW Lite88

SPEED

Mini JCW Evo 234,3CONTESSI Carlo 1 54
Mini JCW Evo 234,3FAZZINO Luigi 2 2
Mini JCW Evo 233,8MACCARI Edoardo 3 8
Mini JCW Evo 230,3TAGLIENTE Giovanni 4 37
Mini JCW Evo 229,8MARTINELLI Matteo 5 39
Mini JCW Evo 229,3ROSINI Davide 6 23
Mini JCW Evo 228,8BRISTOT Andrea 7 35
Mini JCW Evo 227,8PALAZZO Andrea 8 27
Mini JCW Lite 208,1BALDASSARRI Thomas 9 77
Mini JCW Lite 206,9MARCHIORO Giacomo 10 69
Mini JCW Lite 206,9BAGNASCO Alessandro 11 67
Mini JCW Lite 206,5BONINI Alessandro 12 99
Mini JCW Lite 205,7CALCAGNO Paolo 13 88

SEG. 1

      29.844MACCARI Edoardo1 8

      29.874BRISTOT Andrea2 35

      30.103PALAZZO Andrea3 27

      30.113MARTINELLI Matteo4 39

      30.131FAZZINO Luigi5 2

      30.185CONTESSI Carlo6 54

      30.347TAGLIENTE Giovanni7 37

      30.526ROSINI Davide8 23

      31.611MARCHIORO Giacomo9 69

      32.022BONINI Alessandro10 99

      32.088BAGNASCO Alessandro11 67

      32.096BALDASSARRI Thomas12 77

      32.111CALCAGNO Paolo13 88

SEG. 2

      25.103BRISTOT Andrea1 35

      25.165MACCARI Edoardo2 8

      25.602PALAZZO Andrea3 27

      25.626MARTINELLI Matteo4 39

      25.790TAGLIENTE Giovanni5 37

      26.113ROSINI Davide6 23

      26.335CONTESSI Carlo7 54

      26.405FAZZINO Luigi8 2

      26.494BONINI Alessandro9 99

      26.721MARCHIORO Giacomo10 69

      27.012BAGNASCO Alessandro11 67

      27.202CALCAGNO Paolo12 88

      27.281BALDASSARRI Thomas13 77

SEG. 3

      39.060BRISTOT Andrea1 35

      39.232MACCARI Edoardo2 8

      39.641MARTINELLI Matteo3 39

      39.734PALAZZO Andrea4 27

      40.093CONTESSI Carlo5 54

      40.440FAZZINO Luigi6 2

      40.503TAGLIENTE Giovanni7 37

      40.620ROSINI Davide8 23

      41.233BONINI Alessandro9 99

      41.398MARCHIORO Giacomo10 69

      41.744BAGNASCO Alessandro11 67

      42.099CALCAGNO Paolo12 88

      42.658BALDASSARRI Thomas13 77

SEG. 4

      29.646MACCARI Edoardo1 8

      29.933PALAZZO Andrea2 27

      30.028MARTINELLI Matteo3 39

      30.036BRISTOT Andrea4 35

      30.184TAGLIENTE Giovanni5 37

      30.238CONTESSI Carlo6 54

      30.325FAZZINO Luigi7 2

      30.575ROSINI Davide8 23

      32.228BONINI Alessandro9 99

      32.416BALDASSARRI Thomas10 77

      32.423MARCHIORO Giacomo11 69

      32.667BAGNASCO Alessandro12 67

      32.750CALCAGNO Paolo13 88

23/08/2024
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Mini Challenge - Ideal Time Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Mugello, 24-25 Agosto 2024

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
Mini JCW Evo       29.844       25.165       39.232       29.64681 MACCARI E. (ITA)

1    2'03.887
    2'03.887

   

 
Mini JCW Evo       29.874       25.103       39.060       30.036352 BRISTOT A. (ITA)

+       0.3222    2'04.395
    2'04.073

+0.255 +0.017+0.050

 
Mini JCW Evo       30.103       25.602       39.734       29.933273 PALAZZO A. (ITA)

+       0.2113    2'05.583
    2'05.372

+0.211   

+0.076
Mini JCW Evo       30.113       25.626       39.641       30.028394 MARTINELLI M. (ITA)

+       0.2154    2'05.623
    2'05.408

+0.072  +0.067

+0.714
Mini JCW Evo       30.347       25.790       40.503       30.184375 TAGLIENTE G. (ITA)

+       0.7737    2'07.597
    2'06.824

+0.059   

 
Mini JCW Evo       30.185       26.335       40.093       30.238546 CONTESSI C. (ITA)

5    2'06.851
    2'06.851

   

 
Mini JCW Evo       30.131       26.405       40.440       30.32527 FAZZINO L. (ITA)

6    2'07.301
    2'07.301

   

+0.012
Mini JCW Evo       30.526       26.113       40.620       30.575238 ROSINI D. (ITA)

+       0.0128    2'07.846
    2'07.834

   

 
Mini JCW Lite       32.022       26.494       41.233       32.228999 BONINI A. (ITA)

+       0.24510    2'12.222
    2'11.977

 +0.188+0.057

 
Mini JCW Lite       31.611       26.721       41.398       32.4236910 MARCHIORO G. (SMR)

9    2'12.153
    2'12.153

   

+0.033
Mini JCW Lite       32.088       27.012       41.744       32.6676711 BAGNASCO A. (SMR)

+       0.28911    2'13.800
    2'13.511

 +0.117+0.139

 
Mini JCW Lite       32.111       27.202       42.099       32.7508812 CALCAGNO P. (ITA)

+       0.51013    2'14.672
    2'14.162

+0.510   

+0.184
Mini JCW Lite       32.096       27.281       42.658       32.4167713 BALDASSARRI T. (ITA)

+       0.19012    2'14.641
    2'14.451

  +0.006

2'03.653      29.844       25.103Ideal Time Assoluto       39.060       29.646

23/08/2024
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2 L. FAZZINO (2'07.301)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       43.656       34.460     2'32.369      44.080       30.173 P 116,4  9:40'41.777

 3       41.613       31.535     2'13.174      32.085       27.941 203,8  9:42'54.951

 4       40.578       31.316     2'09.814      30.862       27.058 234,3  9:45'04.765

 5       40.618       30.548     2'10.030      31.095       27.769 228,8  9:47'14.795

 6       40.440       30.325     2'07.301      30.131       26.405 231,3  9:49'22.096

 7       40.995       30.560     2'08.851      30.581       26.715 231,8  9:51'30.947

 8       45.392     2'45.546     4'32.327      31.702       29.687 P 230,3  9:56'03.274

 9       44.452       30.618     2'24.522      42.710       26.742 P 134,5  9:58'27.796

 10       45.324       31.643     2'14.107      30.256       26.884 233,8 10:00'41.903

 11       40.877       30.348     2'08.291      30.524       26.542 230,3 10:02'50.194

8 E. MACCARI (2'03.887)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       43.516       31.978     2'28.972      43.825       29.653 P 127,5  9:40'25.820

 3       40.976       30.876     2'10.477      31.410       27.215 225,9  9:42'36.297

 4       40.066       30.362     2'07.284      30.687       26.169 229,8  9:44'43.581

 5       40.106       31.627     2'07.863      30.264       25.866 230,3  9:46'51.444

 6       40.252       30.200     2'06.586      30.367       25.767 229,8  9:48'58.030

 7     2'50.287      30.497 P 230,3  9:51'48.317

 8       40.963       30.900     2'20.849      41.140       27.846 P 128,7  9:54'09.166

 9       39.343       29.830     2'04.785      30.007       25.605 230,3  9:56'13.951

 10       39.232       29.646     2'03.887      29.844       25.165 231,8  9:58'17.838

23 D. ROSINI (2'07.846)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       44.158       34.057     2'37.527      45.954       33.358 P 120,4  9:40'41.140

 3       42.202       31.259     2'13.338      32.212       27.665 207,7  9:42'54.478

 4       41.156       31.818     2'11.751      31.851       26.926 227,4  9:45'06.229

 5       41.904     3'20.041     5'00.121      31.150       27.026 P 229,3  9:50'06.350

 6       42.268       32.974     2'21.714      39.252       27.220 P 149,2  9:52'28.064

 7       41.355       31.500     2'10.492      31.038       26.599 226,4  9:54'38.556

 8       40.873       30.885     2'08.664      30.673       26.233 226,4  9:56'47.220

 9       40.877       30.780     2'08.537      30.767       26.113 227,4  9:58'55.757

 10       41.112       30.908     2'08.948      30.656       26.272 227,4 10:01'04.705

 11       40.620       30.575     2'07.846      30.526       26.125 227,8 10:03'12.551

27 A. PALAZZO (2'05.583)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       44.212       34.849     2'35.968      45.403       31.504 P 104,4  9:40'40.782

 3       42.527       34.150     2'16.310      32.111       27.522 224,1  9:42'57.092

 4       40.692       31.106     2'08.804      30.650       26.356 223,6  9:45'05.896

 5       39.976       30.187     2'06.881      30.391       26.327 227,8  9:47'12.777

 6       39.850       30.137     2'06.129      30.309       25.833 224,5  9:49'18.906

 7       39.945       29.933     2'05.583      30.103       25.602 226,4  9:51'24.489

 8       44.058     2'44.427     4'32.896      34.568       29.843 P 186,5  9:55'57.385

 9       43.517       34.836     2'25.681      39.051       28.277 P 149,0  9:58'23.066

 10       39.734       29.966     2'05.919      30.466       25.753 225,9 10:00'28.985

 11       44.062       32.567     2'15.716      30.263       28.824 227,4 10:02'44.701

35 A. BRISTOT (2'04.395)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       42.562       31.690     2'27.846      44.279       29.315 P 135,2  9:40'21.612

 3       40.446       30.448     2'08.027      30.770       26.363 223,6  9:42'29.639

 4       39.060       30.128     2'04.636      29.929       25.519 225,9  9:44'34.275

 5       39.113       30.078     2'05.044      30.581       25.272 228,8  9:46'39.319

 6       39.515       30.769     2'07.027      30.055       26.688 226,4  9:48'46.346

 7       42.368       30.689     2'09.010      29.874       26.079 227,4  9:50'55.356

 8       41.421     2'41.794     4'21.223      31.360       26.648 P 214,3  9:55'16.579

 9       40.419       30.797     2'18.217      40.639       26.362 P 143,8  9:57'34.796

 10       40.861       30.252     2'06.917      30.029       25.775 225,9  9:59'41.713

 11       39.435       30.036     2'04.542      29.913       25.158 225,5 10:01'46.255

 12       39.315       30.053     2'04.395      29.924       25.103 225,5 10:03'50.650

37 G. TAGLIENTE (2'07.597)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       45.846       33.811     2'37.558      45.678       32.223 P 99,8  9:40'49.855

 3       41.110       30.832     2'11.797      32.336       27.519 207,3  9:43'01.652

 4       40.562       30.184     2'07.597      30.347       26.504 227,8  9:45'09.249

 5       40.503       31.004     2'08.332      30.894       25.931 230,3  9:47'17.581

 6       41.103       31.206     2'09.100      30.588       26.203 228,3  9:49'26.681

 7       41.668       30.647     2'09.147      31.042       25.790 225,5  9:51'35.828

 8       41.498       30.871     2'09.869      30.986       26.514 227,4  9:53'45.697

 9       40.888       30.609     2'09.107      31.543       26.067 223,6  9:55'54.804

 10       42.154       35.373     2'15.080      31.192       26.361 224,5  9:58'09.884

 11     2'49.738      34.386 P 170,3 10:00'59.622

 12       45.305     1'25.574     3'24.542      42.686       30.977 P 111,2 10:04'24.164

39 M. MARTINELLI (2'05.623)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       45.076       34.550     2'39.214      47.964       31.624 P 110,4  9:40'39.823

 3       44.051       32.096     2'20.088      32.765       31.176 218,2  9:42'59.911

 4       40.889       30.403     2'08.468      30.807       26.369 226,9  9:45'08.379

 5       43.904       31.523     2'17.952      32.784       29.741 229,8  9:47'26.331

 6       39.900       30.273     2'06.888      30.534       26.181 226,9  9:49'33.219

 7       39.713       30.028     2'05.623      30.180       25.702 226,9  9:51'38.842

 8       47.629       40.209     2'23.713      30.187       25.688 229,3  9:54'02.555

 9       39.641       30.494     2'06.174      30.343       25.696 225,9  9:56'08.729

 10       40.723       30.436     2'07.313      30.113       26.041 226,4  9:58'16.042

 11       39.962       30.141     2'06.196      30.309       25.784 227,8 10:00'22.238

 12       40.050       30.082     2'06.109      30.351       25.626 226,4 10:02'28.347

54 C. CONTESSI (2'06.851)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       44.886       32.762     2'33.719      45.197       30.874 P 105,9  9:40'44.520

 3       42.453       31.311     2'13.431      31.349       28.318 227,8  9:42'57.951

 4       41.043       30.553     2'09.059      30.680       26.783 231,8  9:45'07.010

 5       41.128       30.867     2'09.768      30.755       27.018 234,3  9:47'16.778

 6       40.820       30.320     2'07.950      30.378       26.432 230,3  9:49'24.728

 7       40.093       30.238     2'06.851      30.185       26.335 230,3  9:51'31.579

 8     2'29.126      30.195 P 231,8  9:54'00.705

 9       40.629       30.490     2'16.307      37.999       27.189 P 151,7  9:56'17.012

 10       41.545       30.338     2'09.551      30.791       26.877 226,4  9:58'26.563

 11       41.006       30.418     2'09.328      30.528       27.376 228,8 10:00'35.891

 12       41.671       30.619     2'10.531      30.971       27.270 226,9 10:02'46.422

67 A. BAGNASCO (2'13.800)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       55.056       38.704     3'04.356      51.329       39.267 P 93,9  9:41'32.929

 3       44.962       34.469     2'23.559      34.055       30.073 203,8  9:43'56.488

 4       45.011       37.943     2'26.391      33.252       30.185 206,1  9:46'22.879

 5       43.125       33.588     2'18.187      32.644       28.830 203,8  9:48'41.066

 6       42.390       33.304     2'16.652      32.756       28.202 204,5  9:50'57.718

 7       42.086       32.792     2'14.543      32.096       27.569 206,9  9:53'12.261

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato23/08/2024
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 8       42.172       33.347     2'14.854      32.088       27.247 206,1  9:55'27.115

 9       42.135       32.765     2'14.077      32.165       27.012 204,9  9:57'41.192

 10       41.781       32.667     2'13.992      32.332       27.212 206,1  9:59'55.184

 11       41.744       32.784     2'13.800      32.227       27.045 205,7 10:02'08.984

 12       48.119     1'05.701     3'00.773      35.527       31.426 P 196,4 10:05'09.757

69 G. MARCHIORO (2'12.153)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       50.908       38.186     2'54.472      49.965       35.413 P 96,4  9:41'28.750

 3       45.007       34.711     2'24.509      34.211       30.580 201,5  9:43'53.259

 4       42.784       33.144     2'16.167      32.393       27.846 205,7  9:46'09.426

 5       42.273       33.159     2'14.845      32.222       27.191 205,3  9:48'24.271

 6     2'42.258      36.585 P 180,9  9:51'06.529

 7       44.023       32.946     2'35.593      49.408       29.216 P 106,0  9:53'42.122

 8       42.997       33.046     2'15.663      32.413       27.207 205,3  9:55'57.785

 9       41.883       32.718     2'13.215      31.728       26.886 206,5  9:58'11.000

 10       44.557       32.812     2'16.119      31.688       27.062 206,9 10:00'27.119

 11       41.398       32.423     2'12.153      31.611       26.721 206,9 10:02'39.272

77 T. BALDASSARRI (2'14.641)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       54.169       39.074     3'03.177      56.446       33.488 P 77,2  9:41'49.884

 3       53.873       37.334     2'42.847      38.792       32.848 194,2  9:44'32.731

 4       44.392       35.723     2'22.664      33.961       28.588 198,5  9:46'55.395

 5       43.417       33.638     2'17.497      32.281       28.161 204,9  9:49'12.892

 6       45.933       34.399     2'19.885      32.272       27.281 204,5  9:51'32.777

 7       44.079       33.193     2'21.568      36.147       28.149 200,4  9:53'54.345

 8       42.722       33.556     2'15.896      32.262       27.356 206,1  9:56'10.241

 9       43.309       32.631     2'22.705      36.606       30.159 208,1  9:58'32.946

 10       42.658       32.416     2'14.641      32.102       27.465 208,1 10:00'47.587

 11       44.054       33.878     2'18.143      32.096       28.115 205,7 10:03'05.730

88 P. CALCAGNO (2'14.672)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       51.555       42.988     3'02.610      50.004       38.063 P 104,1  9:41'22.444

 3       45.868       34.636     2'25.896      34.862       30.530 201,9  9:43'48.340

 4       43.880       36.082     2'22.020      33.063       28.995 203,0  9:46'10.360

 5       43.135       33.391     2'17.573      32.729       28.318 205,7  9:48'27.933

 6       42.706       33.182     2'16.695      32.898       27.909 204,5  9:50'44.628

 7       42.577       33.013     2'15.694      32.523       27.581 204,2  9:53'00.322

 8       42.151       32.837     2'15.076      32.386       27.702 204,5  9:55'15.398

 9       42.099       32.968     2'15.099      32.393       27.639 204,2  9:57'30.497

 10       42.609       32.750     2'14.672      32.111       27.202 204,9  9:59'45.169

 11       48.817       37.467     2'32.402      33.167       32.951 204,2 10:02'17.571

99 A. BONINI (2'12.222)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       52.158       42.046     3'02.438      50.854       37.380 P 95,2  9:41'18.897

 3       43.958       32.436     2'18.000      33.374       28.232 204,2  9:43'36.897

 4     1'05.560     2'52.596     4'57.058      32.208       26.694 P 203,4  9:48'33.955

 5       42.907       32.482     2'28.892      45.399       28.104 P 113,8  9:51'02.847

 6       41.678       32.228     2'12.840      32.195       26.739 204,9  9:53'15.687

 7       41.233       32.416     2'12.222      32.079       26.494 206,5  9:55'27.909

 8       47.044       34.709     2'21.950      32.022       28.175 206,1  9:57'49.859

 9       41.450       32.497     2'12.753      32.138       26.668 203,8 10:00'02.612

 10       41.881       32.583     2'13.415      32.194       26.757 203,0 10:02'16.027

 11       41.663       33.252     2'14.395      32.268       27.212 203,4 10:04'30.422

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato23/08/2024


